
! SOS ! Java developer – zachránit život můžeš i
ty!

 80 000 - 120 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Jsi vývojář – Javista. My jsme společnost, která rozšiřuje tým. Hledáš novou příležitost, kde bys ukázal svůj
sklil? My ti tu šanci dáme ! – budeš pracovat na softwaru, který má skutečně smysl. K dispozici ti bude
nejmodernější technologický stack a tým, který za tebou bude vždy stát. Jdeš do toho s námi?

Náplň práce
Tvá práce bude začínat a celá se točit kolem komunikace se zákazníkem. Jak říká sám název inzerátu,
budeš pracovat na softwaru, který pomáhá zachraňovat lidský život. Proto je nutné detailně projít
požadavky, jednotlivé funkce a navrhnout dokonalý a bezchybný SW.  
Jaké tě čekají technologie?  
vývoj probíhá v Javě  
základem nám je cloudové řešení Azure  
funkce testujeme pomocí JUnit  
setkáš se s kontejnerizací  

Požadavky
Javu máš v malíčku – máš tedy za sebou nějaké projekty  
Máš alespoň základní znalosti Springu  
nedělá ti problém komunikovat v AJ (zákazníci)  
jakékoliv znalosti z oblasti testování, kontejnerizace či cloudů jsou velké PLUS  

Nabízíme
částečný Home Office  
týden dovolené jak BONUS  
sick days  
po náročné práci ti bude k dispozici RELAX zóna  
příspěvky na vzdělání, stravenky a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


